ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

horis nra, ut video, in terris istam naufragia
 praefacunt. de donato bov tibi ante vos
 pro modo septimanas scripsit, quod uxor
 tua narrat de postremis conjugis meo tuis de
 manu accepit. Urum de us non admodum laboro
 sunt enim plerumq inanis alij singulis nisi
 quatuor de tuis adib. aliquid scribo utridum
 sed non quod uolo non cupis modo. Nimirum ma
 nis potius quam nullas mitero placet mitero. Ut
 autem conjectura assignari possim an accepit trasat
 gram quas in fasciula mea. Conjectas uide
 rem gratissimas tibi feceris, si verbulo sic
 niteariss, ubi per potia commodum sit, et obser
 uas podes punctum, qua fini unitatis nuncium
 his adsumpsi. De. Verobolus a me potuit ut
 de suo cognato tibi memoriam excitarum. Rame
 us omnes quorum hic bene nunc usque inter frax
 est ad te non affran dabitur alias occasio
 ubi plus temporis nactus fuero. Insuper uide tibi
 hoc scholastica quod uisum in summus
 praestitum in compitoy causa in punci
 pis. Quod est arropator contumeliosum esse
 quod uenit potulans in opa colas potesta
 tes, si istud non est. De sabbati tibi scari tras
 opas fluctuans conetibus probetibus
 de non compromissa quodam quod non fallor

ad spem. Plura non habet ad nos nisi mittere mancipi uide tibi. De uacat

Hic obsequia defuncti uocari. Sed uirgine fuisse in horis

Raptus 12 Nov. 1635. Hago.

Di. Willem

Hug. 37.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly Latin or Dutch.]

Domino Juijlohem

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly Latin or Dutch.]

[Vertical handwritten notes or signatures on the right side of the page.]

[Vertical handwritten notes or signatures on the right side of the page.]